МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОКОЛ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛ

РЕШЕНИЕ

23 ноября 2022 г. №4/1-С

Об утверждении председателей

комиссий Совета депутатов

муниципального округа Сокол

В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от

6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», статьёй 6 Устава муниципального округа Сокол, решением Совета

депутатов муниципального округа Сокол от 30 июня 2020 года №53/1-С «Об

образовании комиссий Совета депутатов муниципального округа Сокол»,

Советом депутатов принято решение:

1. Утвердить председателями комиссий Совета депутатов муниципального

округа Сокол следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа

Сокол:

1.1. Бюджетно-финансовая – Чижова Елена Валерьевна;

1.2. По развитию муниципального округа – Пискулева Ольга

Владимировна;

1.3. По взаимодействию с общественными объединениями и организации

выборных мероприятий – Руденко Максим Анатольевич;

1.4. По информированию – Анурова Ирина Владимировна;

1.5. По культуре, молодёжной политике и спорту – Прокопенко Денис

Алексеевич.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Сокол от 15 июля 2020 года №54/2-С «Об утверждении председателей

комиссий Совета депутатов муниципального округа Сокол».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Сокол

mossokol.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Сокол Ковалеву Светлану Юрьевну.

Глава муниципального округа Сокол            С.Ю. Ковалева